創 變 智 造 新 未 來
台達OPEN CNC控制器
NC E Series
產品特色
開放式架構
開放性架構的控制器能提供最大產品彈性，而透過台達所提供的運動核心及硬體架構，幫助客戶針對
不同應用產品和產業領域，並依所生產的產品特性與市場需求，選擇不同產品的組合方案

資訊
編排
型號說明
NC 30E
標準系列控制器
B B 系列控制器
H 五軸同步版本控制器
型號 控制軸數 同動軸數 線性差補 圓弧差補
NC30E 4軸 4 4  2
NC30E B 4軸 4 4  2
NC30E     H 6軸 5 5  2
NC30E B H 6軸 5 5  2
B 系列控制器
• 增加兩組 I/O Port 及操作面板 port
• 支援台達標準第二操作面板或是市購第二操作面板
• 增加 2 組 DA 與兩組脈波輸出做雙主軸控制應用
系統架構
說明
• OPEN CNC開放式平台架構提供客製化操作介面
• 提供智能平台及函式庫，幫助客戶自行設計所需的程式與開發應用軟體
• 減少客戶在運動控制規劃的成本，幫助客戶專注於加值軟體及產業應用整合
方案一：經濟型方案
VGA螢幕輸出，搭配台達標準 CNC人機介面操作
高速永磁主軸馬達
ECMS
主軸伺服驅動器
ASDA-S
伺服驅動器
ASDA-A2系列
VGA
Ethernet
DMCNET
USB
USB
伺服馬達
ECMA系列
方案二：性能導向方案
可依應用特性，搭配各種規格之面板產品
Open CNC 控制器
NC30E
觸控型 PC-Based
工業控制器
MP1-A12D-1503DG
開孔尺寸圖 (單位 : mm)
70 (2.76)60 (2.36)
19 (0.75)
ø5 (0.20)
19